Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 
„Водоснабдяване и канализация” ЕООД, гр. Смолян е със седалище и адрес на 

управление: гр. Смолян, ул. „П. Р. Славейков“ № 2. Дружеството е с едноличен 

собственик на капитала „Български ВиК холдинг“ ЕАД и с уставен капитал в размер на 

250 000 (двеста и петдесет хиляди) лева.  

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с  

ЕИК 830166530 и предмет на дейност: водоснабдяване, канализация, пречистване на 

водите и инженерингови услуги в страната и в чужбина, експлоатация на 

водоснабдителни язовири.